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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Julen nærmer sig hastigt og dermed også juleferien. Vi vil derfor gerne benytte lejligheden til at 

ønske jer alle en god jul og et godt nytår. December er en skøn måned på Spurvelundskolen. Her 

er pyntet op i stor stil på gange og i klasser, og tre gange i ugen mødes alle i aulaen og synger 

julesange. Der bliver bagt småkager, der er glade børn med nissehuer, der er pakkekalendere i 

klasserne, og der er Lucia-optog – ja, her er glæde og herlig julestemning. 

Børn- og Ungeudvalget i Odense Kommune har netop vedtaget en politisk vision for et godt 

børneliv ”Barn I Odense”, som erstatter Børn- og Ungepolitikken ”Sammen på Spring” fra 2012. 

Fokus i visionen er, at et godt børneliv indeholder en tryg familie, nærværende voksne, gode 

venner og frihed til at være sig selv. I kan læse visionen Her. Visionen kommer til at danne 

baggrund for vores overordnede retning. Det er den vi kommer til at navigere efter, når vi løser 

vores kerneopgave på skolen. Vores opgave fremadrettet består i at oversætte ordene i visionen 

til aktiviteter i Spurvelundskolens hverdag. Det arbejde tager vi fat på i begyndelsen af det nye år. 

Sidste skoledag inden juleferien er onsdag den 21. december, hvor alle klasser møder fra 8.00-

13.10. Vi begynder igen onsdag den 4. januar kl. 8.00. SFO har åben for tilmeldte elever den 22. og 

23. december og den 2. og 3. januar. 

Til slut vil vi gerne takke skolens bestyrelse for jeres engagement og store indsats i løbet af året. 

Jeres indsats er måske ikke synlig for alle, men den er vigtig og meget værdsat. Endelig en tak til 

alle skolens forældre for jeres opbakning, støtte og aktive deltagelse i skolens hverdag. Vi ønsker 

jer alle en glædelig jul og et godt nytår. 

Som altid, har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte Jeanett på 
jenhe@odense.dk eller på 61377907, eller Mette på mjm@odense.dk eller 61555144. Det er også 
muligt at følge med i skolens hverdag på vores Facebookside.  
 

Julehilsener 

Jeanett og Mette 
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